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Biess BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

Banco del IESS

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS ACUMULADO DE FONDOS ADMINISTRADOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

INGRESOS

7350105
7350110
7350115
7350125
7350130
7350135
7350150
7350155
7350290
TOTAL |

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DE CAPITAL RENTA VARIABLE SECTOR PRIVADO
DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRESTAMOS
DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRESTAMOS
DE INVERSIONES PRIVATIVAS PRESTAMOS
EN VALUACION DE INVERSIONES
EN VENTA DE INVERSIONES
OTROS
NGRESOS:

RESUL

TADO DEL EJERCICIO: $659,621,951.02

E

GERENTE GENERAL AUDITOR INTERNO
FRAIN VIEIRA HERRERA

50.273.819,53
38.774.544,04
295.332.581,89
134.493.775,77
11.379.113,76
103.518.805,36
53.684.806,14
122.743,92
73.776.157,01
761.356.347,42

EGRESOS

7340110
7340115
7340120
7340135
7340140
7340155
7340190
7340290

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES

EN VALUACION DE INVERSIONES

EN VENTA DE INVERSIONES

PROVISION PARA VALUACION INVERSIONES
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

OTROS (GTOS. OPERACIONALES)

TOTAL EGRESOS:

CONTADOR
PATRICIO BEDOYA I.

103.243,96
60.485,23
855.012,20
1.690.876,93
4.442.858,42
22.315.227,75
60.842.248,02
11.424.443,89
101.734.396,40



